30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. u.
șeu 16 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 160.—Anul LIX.

Brașov, Sâmbătă, 20 Iulie (1 August)

1896.

Din cauza sfintei sărbători țiarul nu va
apăre până luni seara.

Dreptatea la Bělgrad.

Nu vorbim de Bělgradul, des-
pre care s'a făcut atâta vorbă, de
când cu batjocurirea steagului un-
guresc.